

天主教博智小學  
全方位學習津貼 運用報告  
\_23-23\_學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項, 或自行填寫)	評估結果	重要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	<b>本地活動：</b> 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	羽毛球班導師費	全年	J.4-6	18	\$6,600.00	\$366.67	E5	體育	學生對羽毛球技巧更掌握			✓		
2	乒乓球班導師費	全年	J.3-6	16	\$5,024.00	\$314.00	E5	體育	學生對乒乓球技巧更掌握			✓		
3	初小田徑班導師費	全年	J.1-3	12	\$5,280.00	\$440.00	E5	體育	學生認識不同田徑技巧			✓		
4	租用羽毛球場地費用	全年	J.4-6	18	\$1,456.00	\$80.89	E1	體育	得到合適場地上課			✓		
5	租用校運會場地費用	2023年2月3日	J.1-6	306	\$910.00	\$2.97	E1	體育	得到合適場地進行校運會			✓		
6	校際朗誦節比賽報名費 (英文)	2022年11月	J.1-6	40	\$5,800.00	\$145.00	E1	英文	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野	✓				
7	校際朗誦節比賽報名費 (中文)	2022年11月	J.1-6	38	\$5,510.00	\$145.00	E1	中文	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野	✓				
8	九北足球比賽報名費	2022年11月	J.4-6	24	\$300.00	\$12.50	E1	體育	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
9	校際舞蹈節比賽報名費	2023年1月	J.3-6	40	\$400.00	\$10.00	E1	藝術 (其他)	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
10	校際音樂節比賽報名費	2023年2月	J.1-6	22	\$4,960.00	\$225.45	E1	藝術 (音樂)	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
11	九北運動員註冊費	全年	J.3-6	47	\$752.00	\$16.00	E1	體育	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
12	九北田徑比賽報名費	2022年12月	J.3-6	48	\$1,800.00	\$37.50	E1	體育	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
13	中文書法比賽報名費	2022年10月	J.1-6	306	\$100.00	\$0.33	E1	中文	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野	✓				
14	打擊樂班導師費	全年	J.3-6	12	\$13,200.00	\$1,100.00	E5	藝術 (音樂)	學生認識使用打擊樂器技巧			✓		
15	九北籃球比賽報名費	2023年3月	J.4-6	20	\$300.00	\$15.00	E1	體育	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
16	英文戲劇校隊導師費	全年	J.3-6	16	\$13,500.00	\$843.75	E5	英文	學生學習到英文戲劇技巧	✓				
17	奧數校隊訓練導師費	全年	J.5-6	20	\$26,308.00	\$1,315.40	E5	數學	學生學習到奧數知識並外出比賽	✓				
18	英文民歌比賽報名費	2022年11月	J.4-6	20	\$100.00	\$5.00	E1	藝術 (音樂)	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
19	中國鼓班導師費	全年	J.4-6	20	\$16,800.00	\$840.00	E5	藝術 (音樂)	學生學習到中國鼓技巧			✓		
20	初小中國舞隊導師費	全年	J.1-3	36	\$26,250.00	\$729.17	E5	藝術 (其他)	學生學習到舞蹈技巧並外出比賽			✓		
21	高小中國舞隊導師費	全年	J.4-6	40	\$30,600.00	\$765.00	E5	藝術 (其他)	學生學習到舞蹈技巧並外出比賽			✓		
22	水墨畫班導師費	全年	J.5-6	30	\$15,000.00	\$500.00	E5	藝術 (視藝)	學生學習到水墨畫技巧			✓		
23	中樂團導師費	全年	J.1-6	30	\$18,180.00	\$606.00	E5	藝術 (音樂)	學生學習到中樂合奏技巧並外出比賽			✓		
24	中樂訓練班導師費	全年	J.1-6	40	\$48,920.00	\$1,223.00	E5	藝術 (音樂)	學生學習到中國樂器技巧			✓		
25	數學比賽報名費	2023年4月	J.5-6	10	\$600.00	\$60.00	E1	數學	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野	✓				
26	花卉展繪畫比賽報名費	2023年4月	J.4-6	8	\$360.00	\$45.00	E1	藝術 (視藝)	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
27	J5MA音樂比賽報名費	2023年3月	J.1-6	50	\$8,620.00	\$172.40	E1	藝術 (音樂)	學生可以參與校外比賽, 擴闊視野			✓		
28	普通話拔尖班導師費	全年	J.1-6	30	\$9,948.00	\$331.60	E5	中文	學生學習到普通話知識並報名參加外間考試	✓				
29	少林拳班導師費	全年	J.3-6	12	\$4,200.00	\$350.00	E5	體育	學生學習到中國武術			✓		
30	J.5中文科跨學科活動課堂費用	2023年5月	J.5	64	\$2,600.00	\$40.63	E1	中文	提升學生對學習中文興趣	✓				
31	花式跳繩班導師費	全年	J.3-6	14	\$12,750.00	\$910.71	E5	體育	學生學習到花式跳繩技巧			✓		
32	VR虛擬實境課程費	全年	J.4-6	16	\$15,225.00	\$951.56	E1	跨學科 (STEM)	學生學習到VR知識及應用	✓				
33	3D筆立體繪畫班導師費	全年	J.3-6	12	\$6,960.00	\$580.00	E5	藝術 (視藝)	學生學習到3D筆繪畫知識及應用			✓		
34	合唱團指揮導師費	全年	J.3-6	38	\$22,440.00	\$590.53	E5	藝術 (音樂)	學生學習合唱技巧並外出比賽			✓		
35	親子新興運動比賽活動費	2023年8月	J.1-3	35	\$2,400.00	\$68.57	E1	體育	擴闊生活經驗			✓		
36	全年圖書科活動物資	全年	J.1-6	306	\$7,147.80	\$23.36	E7	其他, 請註明:	學生運用物資進行全年閱讀活動	✓				
37	訓輔組全年計劃活動物資	全年	J.1-6	306	\$35,259.63	\$115.23	E1	價值觀教育	學生品德教育		✓			
38	LBD學習活動物資	全年	J.1-3	101	\$13,081.95	\$129.52	E1	常識	學生運用物資進行全年LBD活動	✓				
39	全年各級STEM學習活動物資	全年	J.1-6	306	\$8,731.67	\$28.53	E1	跨學科 (STEM)	學生運用物資進行全年STEM活動	✓				
40	全年音樂科活動物資	全年	J.1-6	306	\$2,434.10	\$7.95	E1	藝術 (音樂)	學生運用物資進行全年音樂科活動			✓		
41	全年普通話科活動物資	全年	J.1-6	306	\$1,900.20	\$6.21	E1	中文	學生運用物資進行全年普通話科活動	✓				

42	全年體育科活動物資	全年	J.1-6	306	\$5,201.42	\$17.00	E1	體育	學生運用物資進行全年體育科活動			✓		
43	全年宗教科活動物資	全年	J.1-6	306	\$8,045.47	\$26.29	E1	價值觀教育	學生運用物資進行全年宗教科活動			✓		
44	全年視藝科活動物資	全年	J.1-6	306	\$1,238.25	\$4.05	E1	藝術 (視藝)	學生運用物資進行全年視藝科活動			✓		
45	全年數學科活動物資	全年	J.1-6	306	\$1,190.00	\$3.89	E1	數學	學生運用物資進行全年數學科活動			✓		
46	全年英文科活動物資	全年	J.1-6	306	\$4,177.00	\$13.65	E1	英文	學生運用物資進行全年英文科活動			✓		
47	全年中文科活動物資	全年	J.1-6	306	\$720.00	\$2.35	E1	中文	學生運用物資進行全年中文科活動			✓		
48	校本宗教課聖像畫活動	2023年6月	J.1-6	306	\$22,000.00	\$71.90	E1	價值觀教育	教導學生聖像畫知識及培育正向品德			✓		
49	童聲頌愛報佳音活動物資	2022年12月	J.3-6	16	\$660.00	\$41.25	E1	價值觀教育	學生參與校外活動，增加生活經驗，宣揚和諧喜樂訊息			✓		
50	童聲頌愛報佳音活動交通費	2022年12月	J.3-6	16	\$1,967.00	\$122.94	E2	價值觀教育	學生參與校外活動，增加生活經驗，宣揚和諧喜樂訊息			✓		
51	閱讀日活動費用	2023年4月	J.1-6	306	\$5,600.00	\$18.30	E1	跨學科 (其他)	學生參與閱讀日活動			✓		
52	閱讀日活動物資	2023年4月	J.1-6	306	\$2,069.98	\$6.76	E1	跨學科 (其他)	學生運用物資進行閱讀日活動			✓		
53	閱讀工作坊	2023年5月	J.1-6	20	\$2,600.00	\$130.00	E1	跨學科 (其他)	學生參與閱讀工作坊			✓		
54	圖書小小店長活動費用	2023年7月	J.1-6	20	\$3,000.00	\$150.00	E1	跨學科 (其他)	學生參與校外活動			✓		
55	圖書小小店長活動交通費	2023年7月	J.1-6	20	\$1,300.00	\$65.00	E1	跨學科 (其他)	學生參與校外活動			✓		
56	中文科水墨畫工作坊	2023年7月	J.1-6	306	\$9,600.00	\$31.37	E1	中文	學生參與水墨畫工作坊，加強對中華文化認識			✓		
57	中華文化日活動費用	2023年2月	J.1-6	306	\$22,000.00	\$71.90	E1	德育、公民及國	學生參與中華文化日活動，加強對中華文化認識及國民身份			✓		
58	中華文化日活動物資	2023年2月	J.1-6	306	\$15,933.00	\$52.07	E1	德育、公民及國	學生參與中華文化日活動，加強對中華文化認識及國民身份			✓		
59	跨學科專題研習週物資	2023年7月	J.1-6	306	\$24,917.81	\$81.43	E1	跨學科 (其他)	學生參與跨學科學習週一系列活動，包括外出參觀、成果展			✓		
60	跨學科活動嘉年華活動物資	2023年7月	J.1-6	306	\$23,328.35	\$76.24	E1	跨學科 (其他)	學生參與跨學科活動			✓		
61	數學活動交通費	2023年1月	J.5-6	8	\$82.70	\$10.34	E2	數學	學生參與校外活動			✓		
62	性教育講座	2023年1月	J.5-6	149	\$2,000.00	\$13.42	E1	德育、公民及國	學生了解有關保護自己的性教育知識			✓		
63	領袖生培訓	2023年3月	J.4-6	80	\$8,690.00	\$108.63	E1	領袖訓練	培訓風紀領導才能			✓		
64	服務生日營費用	2023年7月	J.3-6	140	\$1,317.50	\$9.41	E1	領袖訓練	培訓服務生領導才能			✓		
65	十年樹人生涯規劃活動費用	2023年4月	J.5	66	\$33,000.00	\$500.00	E1	價值觀教育	幫助學生模擬未來十年的人生，使學生對人生有方向			✓		
66	小六畢業營費用	2023年7月	J.6	83	\$10,929.00	\$131.67	E1	價值觀教育	幫助學生建立團隊精神及正向思維			✓		
67	小六畢業營交通費	2023年7月	J.6	83	\$8,040.00	\$96.87	E2	價值觀教育	幫助學生建立團隊精神及正向思維			✓		
68	新興運動體驗日物資	2023年8月	J.1-3	101	\$2,380.94	\$23.57	E1	體育	學生認識新興運動			✓		
69	「圖美大使」小組活動物資	全年	J.3-6	20	\$8,907.00	\$445.35	E1	常識	學生對環保及種植更有認識			✓		
70	足球比賽交通費	2023年6月	J.4-6	12	\$1,350.00	\$112.50	E2	體育	學生可以參與校外比賽，擴闊視野			✓		
71	「砌出個大仙」活動交通費	2023年7月	J.4-5	10	\$800.00	\$80.00	E2	德育、公民及國	學生參與校外活動，加深對黃大仙社區認識			✓		
72	戶外學習活動交通費	2023年2-7月	J.1-6	306	\$8,900.00	\$29.08	E2	常識	學生外出參觀，擴闊視野			✓		
73	戶外學習活動門票	2023年7月	J.4	62	\$3,700.00	\$59.68	E1	常識	學生外出參觀，擴闊視野			✓		
74	秋季戶外學習交通費	2022年11月	J.1-6	306	\$4,268.00	\$13.95	E2	跨學科 (其他)	學生外出參觀，擴闊視野			✓		
75	校運會物資	2023年1月	J.1-6	306	\$2,880.00	\$9.41	E1	體育	學生運用物資進行校運會活動			✓		
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
<b>第1.1項總計</b>				<b>9,247</b>	<b>\$655,501.77</b>									
<b>1.2</b>	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>													
1														
2														
3														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
<b>第1.2項總計</b>				<b>0</b>	<b>\$0.00</b>									
<b>第1項總計</b>				<b>9,247</b>	<b>\$655,501.77</b>									

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	足球校隊球衣	比賽球衣	\$3,382.00
2	九北足球比賽物資	訓練用具	\$1,712.00
3	體育校隊訓練背心	活動制服	\$1,920.00
4	合唱團樂譜	訓練物資	\$150.00
5	籃球校隊球衣	比賽球衣	\$1,650.00
6	GameCodingPixel	STEM教學用具	\$3,000.00

7	合唱團比賽服飾	比賽制服	\$1,000.00
8	地壺球套裝	發展校本新興運動	\$15,016.00
9	中國舞比賽服飾	比賽制服	\$23,068.00
10	田徑運動員釘鞋	比賽服飾	\$3,168.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$54,066.00</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$709,567.77</b>

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	306
受惠學生人數：	306
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	薛東強
職位：	活動主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		